— 1 —

中认协注一 〔2016〕283 号

关于发布2016年第3批业务连续性管理体系审核员

确认名单的通知

各相关认证机构：

    经中国认证认可协会（CCAA）评价，周小波等45 人符合《业

务连续性管理体系审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可从事相应认证

活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关系，其确

认资格即行失效。

如今后CCAA正式建立业务连续性管理体系审核员注册制度，

确认人员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向

CCAA申请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：2016年第3批业务连续性管理体系审核员确认名单

中国认证认可协会

2016年12月16日

 — 3 —

附件

2016 年第 3 批业务连续性管理体系审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 周小波 审核员 中国质量认证中心
2 谢  军 审核员 中国质量认证中心
3 张爱兵 审核员 中国质量认证中心
4 王洪伟 审核员 中国质量认证中心
5 孙玉辰 审核员 中国质量认证中心
6 孙小续 审核员 中国质量认证中心
7 周志兴 审核员 中国质量认证中心
8 林  华 审核员 中国质量认证中心
9 武明华 审核员 中国质量认证中心
10 敏门加甫 审核员 中国质量认证中心
11 焦国胜 审核员 中国质量认证中心
12 张小江 审核员 中国质量认证中心
13 曹  珺 审核员 中国质量认证中心
14 白咏梅 审核员 中国质量认证中心
15 武  强 审核员 中国质量认证中心
16 夏红云 审核员 中国质量认证中心
17 郭晓东 审核员 中国质量认证中心
18 刘彦龙 审核员 中国质量认证中心
19 宋增林 审核员 中国质量认证中心
20 王培勋 审核员 中国质量认证中心
21 潘  英 审核员 中国质量认证中心
22 马  林 审核员 中国质量认证中心
23 李  明 审核员 中国质量认证中心
24 苏  虹 审核员 中国质量认证中心
25 李明芹 审核员 中国质量认证中心
26 郑怀海 审核员 中国质量认证中心
27 魏云鹏 审核员 北京新世纪检验认证有限公司
28 赵光明 审核员 北京新世纪检验认证有限公司
29 胡文艳 审核员 北京新世纪检验认证有限公司
30 刘海英 审核员 通标标准技术服务有限公司
31 戎  林 审核员 上海恩可埃认证有限公司
32 孙  逊 审核员 方圆标志认证集团有限公司
33 郭月红 审核员 方圆标志认证集团有限公司
34 刘  斌 审核员 方圆标志认证集团有限公司
35 朱亚军 审核员 方圆标志认证集团有限公司

 — 4 —

36 颜民颢 审核员 方圆标志认证集团有限公司
37 王  冉 审核员 方圆标志认证集团有限公司
38 徐艳红 审核员 方圆标志认证集团有限公司
39 孙晓晗 审核员 方圆标志认证集团有限公司
40 陈澍新 审核员 方圆标志认证集团有限公司
41 曾国峰 审核员 方圆标志认证集团有限公司
42 赵喜柱 审核员 方圆标志认证集团有限公司
43 彭树雄 审核员 方圆标志认证集团有限公司
44 吴荣华 审核员 方圆标志认证集团有限公司
45 毕亚东 审核员 方圆标志认证集团有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2016年12月16日印发